
 

 

Nr 

. 

cr 

t 

 

 

Codul 

CPV 

 

 

Denumirea bunurilor/ 

serviciilor 

 

 

Unitate 

de 

măsură 

 

 

 

Cantitatea 

Pret unitar fara 

TVA  

Pret unitar cu TVA  Suma totala fara 
TVA  

Suma totala cu 
TVA  

  
Lotul 1 

      

   

Хоз.товары 

      

 

 

 

1 

33761000-2 Туалетная бумага  

 

 

шт 

 

 

 

80 

6.25 
7.50 500.00 600.00 



 

 

2 
39800000-0 Бумажные , кухонные 

салфетки 
 

уп 
 

40 

6.66 
8.00 266.66 320.00 

 

 

3 

33760000-5 Двухслойное, бумажное 

полотенце 

 

 

уп 

 

 

3 

150.00 180.00 450.00 540.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

33760000-5 Бумага для выпекания  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

рулон 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

8.33 
10.00 58.33 70.00 

 

 

 

 

5 

33760000-5 
Универсальные 

салфетки для кухни 
 

 

 

 

уп 

 

 

 

 

20 

44.44 53.33 888.83 1066.66 

 

6 
33711900-6 Жидкое мыло для рук  

бут 
 

5 

37.50 
45.00 187.50 225.00 



 

7 
39831240-0 Средство для стекол и 

зеркал 
 

шт 
 

3 

12.50 
15.00 37.50 45.00 

 

8 
39831240-0 Средство для стекол и 

зеркал 
 

шт 
 

10 

10.00 
12.00 100.00 120.00 

 

 

9 

39800000-0  

Мусорный пакет 

 

 

рулон 

 

 

60 

9.58 
11.50 575.00 690.00 

 

 

10 

 

 

 

 

 

24000000-4 

Гель для канализации  

 

шт 

 

 

15 

11.66 14.00 175.00 210.00 



 

         

 

 

11 

39831240-0 Гель для посуды  

 

литр 

 

 

20 

15.00 18.00 300.00 360.00 

 

 

 

12 

39831240-0 Чистящий порошок  

 

 

шт 

 

 

 

10 

7.50 9.00 75.00 90.00 

 

 

13 

 

 

 

22900000-9 

Одноразовые бумажные 

стаканчики 

 

 

шт 

 

 

300 

0.416 
0.50 125.00 150.00 

 

 

14 

 

 

 

398000000-0 

 

 

 

Губка металлическая 

 

 

шт 

 

 

10 

10.83 
13.00 108.33 130.00 

 

15 

 

 

24510000-2 

 

Перчатки резиновые  

пара 

 

30 

11.66 
14.00 350.00 420.00 

 

 

 

16 

 

 

 

 

 

398000000-0 

 

 

 

 

Влажные салфетки 

 

 

 

уп 

 

 

 

20 

15.00 18.00 300.00 360.00 

 

17 

 

 

39831600-2 

 

Гель для очистки и 

дезинфекции унитаза 

 

шт 
 

15 

19.166 
23.00 287.50 345.00 



 

18 

 

 

24000000-4 

 

Средство против 

плесени ( спрей ) 

 

шт 
 

3 

29.166 
35.00 87.50 105.00 

 

 

 

 

 

 

 

19 

39224100-9 Метла и совок в 

комплекте 

 

 

 

 

 

 

 

шт 

 

 

 

 

 

 

 

10 

108.33 
130.00 1083.33 1300.00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
21 

30197630-1 Клеевая ловушка  

 

 

 

 

 

 

 

 
шт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
10 

10.00 
12.00 100.00 120.00 

 

22 

30197630-1 Деревянная палка для 

мопа 
 

шт 
 

10 

8.33 
10.00 83.33 100.00 

 

23 

30197630-1 Сменная насадка для 

швабры (Моп) 
 

шт 
 

10 

30.83 
37.00 308.33 370.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 

30197630-1 Антижир спрэй  

 

 

 

 

 

 

 

 

шт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

20.83 
25.00 125.00 150.00 



 

25 

30197630-1 Порошок стиральный 

для вещей 
 

уп 
 

1 

170.83 205.00 170.83 205.00 

 

 

 

 

 

 

26 

30197630-1 Отбеливатель без хлора  

 

 

 

 

 

шт 

 

 

 

 

 

 

10 

19.166 23.00 191.66 230.00 



 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 

30197630-1 Ведро для пола с 

насадкой для отжима 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

шт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

62.50 
75.00 187.50 225.00 

 

 

28 

30197630-1 Садовые ножницы  

 

 

шт 

 

 

1 

62.50 
75.00 62.50 75.00 



 

 

29 

 Каустическая сода, 

хлопя/гранулы 

кг  

3 
37.50 

45.00 112.50 135.00 

 

 

 

 

30 

30197630-1 удлинитель  

 

 

 

шт 

 

 

 

 

2 

79.166 
95.00 158.33 190.00 

 

31 

30197630-1 Лед светильник 
 

шт 
 

10 

200.00 
240.00 2000.00 2400.00 

 

 

 

 

 

32 

30197630-1 Шпатель для фугования  

 

 

 

 

шт 

 

 

 

 

 

2 

16.66 
20.00 33.33 40.00 

 

 

 

 

33 

30197630-1 Средство от муравьев  

 

 

 

шт 

 

 

 

 

3 

10.00 
12.00 30.00 36.00 

 
 9518.79 11422.66 



 



 


		2025-02-26T16:29:07+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




