Nr · cr t	Codul CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA
		Lotul 1						
		Хоз.товары						
	33761000-2	Туалетная бумага			6.25	7.50	500.00	600.00
1			ШТ	80				

2	39800000-0	Бумажные, кухонные салфетки	уп	40	6.66	8.00	266.66	320.00
	33760000-5	Двухслойное, бумажное полотенце			150.00	180.00	450.00	540.00
3			уп	3				
4	33760000-5	Бумага для выпекания	рулон	7	8.33	10.00	58.33	70.00
5	33760000-5	Универсальные салфетки для кухни	уп	20	44.44	53.33	888.83	1066.66
6	33711900-6	Жидкое мыло для рук	бут	5	37.50	45.00	187.50	225.00

7	39831240-0	Средство для стекол и зеркал	ШТ	3	12.50	15.00	37.50	45.00
8	39831240-0	Средство для стекол и зеркал	ШТ	10	10.00	12.00	100.00	120.00
	39800000-0	Мусорный пакет			9.58	11.50	575.00	690.00
9			рулон	60				
		Гель для канализации			11.66	14.00	175.00	210.00
10			ШТ	15				
	24000000-4							

	39831240-0	Гель для посуды			15.00	18.00	300.00	360.00
11			литр	20				
	39831240-0	Чистящий порошок			7.50	9.00	75.00	90.00
12			ШТ	10				
13	22900000-9	Одноразовые бумажные стаканчики	ШТ	300	0.416	0.50	125.00	150.00
					10.83	13.00	108.33	130.00
14	398000000-0	Губка металлическая	ШТ	10				
15	24510000-2	Перчатки резиновые	пара	30	11.66	14.00	350.00	420.00
					15.00	18.00	300.00	360.00
16	398000000-0	Влажные салфетки	уп	20				
17	39831600-2	Гель для очистки и дезинфекции унитаза	IIIT	15	19.166	23.00	287.50	345.00

18	24000000-4	Средство против плесени (спрей)	ШТ	3	29.166	35.00	87.50	105.00
19	39224100-9	Метла и совок в комплекте	ШТ	10	108.33	130.00	1083.33	1300.00

	30197630-1	Клеевая ловушка			10.00	12.00	100.00	120.00
21			шт	10				
22	30197630-1	Деревянная палка для мопа	ШТ	10	8.33	10.00	83.33	100.00
23	30197630-1	Сменная насадка для швабры (Моп)	ШТ	10	30.83	37.00	308.33	370.00
24	30197630-1	Антижир спрэй	ШТ	6	20.83	25.00	125.00	150.00

25	30197630-1	Порошок стиральный для вещей	уп	1	170.83	205.00	170.83	205.00
26	30197630-1	Отбеливатель без хлора	ШТ	10	19.166	23.00	191.66	230.00

		I	1			I		
	30197630-1	Ведро для пола с			62.50			
	30197030-1	Ведро для пола с			62.30	75.00	187.50	225.00
		насадкой для отжима						
27			ШТ	3				
2,			1111	3				
	30197630-1	Садовые ножницы			62.50			
	30177030-1	Садовые ножницы			02.30	75.00	62.50	75.00
28				1				
20				1				
			ШТ					
			ші					
			1					

	Каустическая сода, хлопя/гранулы	КГ	3	37.50	45.00	112.50	135.00
29							

	30197630-1	удлинитель			79.166	95.00	158.33	190.00
30			ШТ	2				
31	30197630-1	Лед светильник	ШТ	10	200.00	240.00	2000.00	2400.00
32	30197630-1	Шпатель для фугования	шт	2	16.66	20.00	33.33	40.00
33	30197630-1	Средство от муравьев	ШТ	3	10.00	12.00	30.00	36.00
	<u> </u>			<u> </u>	1		9518.79	11422.66